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Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/xd-design-torba-na-laptop-executive-14-p-n-p706-221-p-309728.html

Opis produktu

e Gwarancja: G024M

XD DESIGN TORBA NA LAPTOP
EXECUTIVE 14 P/N:P706.221

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢

Waga produktu
Szerokos¢ (cm)

Pasek na ramie
Elementy odblaskowe
Kolor produktu
Zamkniecie na suwak
Wysokos$¢ (cm)
Maksymalna wielkos$¢ ekranu

Eleganckie etui podrézne

169,99 zt
138,20 zt
TPEXDDTOR0002
P706.221
8714612148273
2,5cm

480 g

35cm

Tak

Tak

Czarny

Tak

24 cm

35,6 cm (14")
Tak
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